MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

BORDEREALU fichier retour des dossiers création
En date du 03/09/2020 a 19:26

; i N° dossi
Chapitre Sb: G?Ffé% Matricule | Nom et prénoms ANTﬁ_sg:,eg Titre de l'acte
01

001729 A-136205 | EKOTTO AKAM MARIE 54248213 | Contrat
LAETETIA

001801 A-136211 | EYINGA ONDOUA GAELLE 54248219 | Contrat
LINDA

001794 A-136219 [ KENNE LONTCHI 54248227 | Contrat
CHARLOTTE

001732 B-136223 | LARA ULYSS 54248231 | Contrat

001776 C-136232 | MBASSEGUE 54248240 | Contrat
ATEMENGUE PIERRE
ACHILLE

001742 C-136237 | MBOZO'O FOUMANE 54248245 | Contrat
CLAIRE DOLIVETTE

001802 C-136239 | MENE TSIMI FABRICE 54248247 | Contrat

001751 D-136241 | MESSA DJENTE FALLONE 54248249 | Contrat
SANDRINE

001731 D-136246 | NDANGA JEAN 54248254 | Contrat

001722 E-136257 | NGUM YVONNE BUMAH 54248265 | Contrat

001723 F-136176 | ABU'U SUZANNE 54248184 | Contrat
SANDRINE

001733 F-136264 | NKOLO BLANDINE 54248272 | Contrat
ESTELIE

001749 F-136266 | NKOUMOU NOA NATACHA | 54248274 | Contrat
GAELLE

001734 G-136179 [ AISSATOU TCHIMTEY 54248187 | Contrat
SILAS

001727 G-136185 | AVA OTTOU PIERRE JOEL 54248193 | Contrat

001779 G-136269 | OBAMA 54248277 | Contrat

001799 H-136192 | BOBALA RAOUL 54248200 | Contrat

001728 H-136278 | TCHAMBA KOYA 54248286 | Contrat
YOLLANDE CAROLLE

001833 [-136202 | DZOGANG TCHINDA ERIC 54248210 | Contrat

001834 K-136226 | LOUL GOEMBANG ARYEL 54248234 | Contrat
DENYS

001825 K-136230 | MBALLA ETEME MONIQUE | 54248238 | Contrat
MARIE
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001754

001780

001764

001741

001747
001819

001777
001752
2020/3651

001744
001745

001767
001746

001765

001832
001743
001755
001818

001798

001724
001835

001778

001766
001811
001750

001837

001761

001763

001781

L-136233

M-136207

M-136209

M-136210

M-136218
M-136222

M-136242
M-136249
N-136161

0-136177
0-136262

P-136276
Q-136189

Q-136195

S-136227
S-136229
S-136231
T-136234

T-136238

T-136240
U-136245

V-136252

W-136173
W-136178
W-136263

W-136265

X-136180

X-136182

X-136187

MBELE FRANCOISE
LUCIENNE

ELONG ATANGANA EMILE
ERIC

ESSIANE ESSIANE
FRANCK ARTHUR
ESSOMBA ATEBA
GEORGES AIME

KENGNE

LAMINOU OUSMANOU
OUSMANOU
MOKO FOKOU JESSICA

NDZIE MARIE BERTILLE

DJANOU GERTRUDE
LAURE
ADAMOU MOUSSA MALIKI

NKEMCHIA GWYNETH
INGREAD
NKEANGLEFACK
SADEU ISAAC HERVE

BIDIMA MINKANDE
CLAIRE

BOOH BOOH ATEBA
JACQUES ROGER

MAI - OULE MARIE CLAIRE

MBA JEAN BRICE
MBARGA ALFRED JOEL

MBEZELE MINTSEA
ANASTHASIE AIMEE
MEHANGTSE ROSALIE
CHANCELINE
MENYOMO PROTAIS

NANKAP NANKAP
FRANCIS
NGANGOM CHADEU
CYNTHIA
ABESSOLO

ADZI NSEA IGNACE

NKOA OTELE CEDRIC
NICOLAS D'AKAMBA
NKOULOU MENDOUGA
LIONEL WILFRIED
DOMINIQUE

ALLANG SAMEBOUK
CHARLIE AIMEE
ATANGANA JEAN PAUL
DELPHINE

BAYIHA NTONGA YVES
STEPHANE

54248241
54248215
54248217
54248218

54248226
54248230

54248250
54248257
54248169

54248185
54248270

54248284
54248197

54248203

54248235
54248237
54248239
54248242

54248246

54248248
54248253

54248260

54248181
54248186
54248271

54248273

54248188

54248190

54248195

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Intégration

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
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03

1"

001730

001748

001800
001823

001829

001791

001805
001822

001796
001788
001804
001838

001836
001787

001756
001789
001821

001790
001786

001759
001758

001753
001769

001725
001768
001726

001757

Y-136191

Y-136281

Y-136286
Z-136199

Z-136204

G-136273

H-136284
1-136287

J-136221

M-136213
0-136172
0-136260

P-136181
Q-136190

U-136243

U-136247

V-136259

W-136261
X-136274

1-136197
1-136200

J-136206 -

J-136208

J-136215
N-136258
0-136267

Q-136279

BISSO MARCELLE
CLAUDE

TSIDIE SATEKAPI BORIS
LUC CHRISTIAN
YACOUBOU BABA

DIBONGUE SAM HENRI
DOMINIQUE
EBANA AWONO SABINE

ONAMBELE SERAPHIN
CLAUDE
WELLYANG CONSTANT

ZEH SHELBY MARIETTE
MIREILLE LAETITIA
KOUONTCHIE NATHALIE

FANTA BOUBA
ABENA EMARAN ACHILLE

NJABANOU TUMETCH
FRANCK OLIVIER
ANABA NDONG

BIKIE BERNADETTE
VALERIE

MVONDO OTTOU
SERAPHIN

NDIANG A AYANGMA
ELIANE NINA
NJABANOU AWANKWE
HYACINTHE

NJOYA AROUNA

ONANA JACQUES
BERTRAND

CHE LAMBERT CHE

DINGHA DAVIDSON
NWANYEK
ELAME

ESSAM MBANGONO
JACQUES SHAMIR
FOTSING ANNE

NIBA FONTOH

NSAIBAN NDUKONG
CLAUDINE

TEBECK SERAPHINE
NECK

54248199

54248289

54248294
54248207

54248212

54248281

54248292
54248295

54248229
54248221
54248180
54248268

54248189
54248198

54248251
54248255
54248267

54248269
54248282

54248205
54248208

54248214
54248216

54248223
54248266
54248275

54248287

Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
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13
001775 A-136214

001806 A-136220
001826 B-136228
001812 D-136248
001772 E-136255

001817 F-136174
001831 G-136183

001807 G-136275
001771 H-136188

001774 H-136194
001762 H-136282

001814 J-136217
001773 L-136235
001808 M-136216

001792 M-136244
001770 N-136251
001828 N-136253
001737 P-136186
001738 P-136271
001809 Q-136280

001810 Q-136285
001736 R-136198

001795 R-136203

001721 R-136288
001820 S-136225

001760 T-136236

001816 V-136254
001815 V-136256
001824 W-136171

FONDO MACHEKOUO
LINDA GRACE
KOMBO ALAIN GIRESSE

MAMA ABOUYA
NDZIE CLARISSE CECILE

NGONO PAULINE
MIREILLE
ABIA'A

ATANGANA MBIDA
CHARLES NOEL
PIERRETTE SANDRA
EFFA ZIBI

BIADOU TCHAKOUTIO
CHRISTIAN MARTIAL
BODO VICTORINE JULIE

WANDJI AURELIE
DANIELLE

KAMEN KAMEN ALBERT
THIERRY

MBOLA ZOGOU CYRILLE
D'ASSISE

HALIMATOU BALLA
GARBA

NANG LINDA ALEXANDRA

NGAH SABINE SANDRINE
NGO MAKONDO ADELE
BAKALACK ANGELINA
OJONG JOHN BESONG

TSANANG MESSAH ANNE
LUCRESSE
WOUKENG AZEANFACK

DANG A BITORO JOS
BLAISE

EBA NGANDAME
MIREILLE

Z0GO FOUDA

LIKEFOUET DONFACK
ALVINE CAROLE
MBOUSSOU ALIX
AURELIE

NGOBO ELOK OLIVE

NGUI EBONGO HENRI

ABATE LUDIVINE
CYRIELLE

54248222

54248228
54248236
54248256
54248263

54248182
54248191

54248283
54248196

54248202
54248290

54248225
54248243
54248224

54248252
54248259
54248261
54248194
54248279
54248288

54248293
54248206

54248211

54248296
54248233

54248244

94248262
54248264
54248179

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
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001813 W-136175

001735 W-136268

001803 X-136184

001740 X-136270

001739 X-136277

001830 Y-136193

001793 Y-136196

001827 Y-136283

001797 Z-136201
16

2020/3401 | V-136169
18

2019/5125 | V-136166
26

010684 E-136250

010681 J-136212

010682 K-136224

010680 X-136272
36

2020/3650 | N-136168
40

2020/3672 | D-136158
2020/3664 | E-136160

2020/3662 | E-136165

2020/3668 | E-136167

2020/3663 | M-136159
2020/3670 | N-136163

ABOUDI ATEBA MIREILLE
SERAPHINE

NYANGONO JEANNINE
HORCHELLE

ATTEY ENGUENE
MICHELLE CHRISTELLE
OBONO NKE BLANDINE
THERESE

TATANG MEGANG CECILE
ANNY

BOCK THIERRY BOSCO

CHAIBOU SALE MAHAMAT
WANGA CHRISTIAN NOEL
DORCAS A TCHOYI

NDONGO TIAM Arnaud

MAHMOUD BEN NASSER

NGA ENGOULOU
Crescence Clarence
EYONG - TIKU AYUK -
KEMFOR Junior
LEMPO Marie Goretti

OMGBWA Roger Martial

NCHOUWAT MOUCHILI
IDRISSA

ABAH DJECK Raymond

BEND BATCHAMA Marie
Winnie

KHADIDJA YARINYA
Daoudah

METIM KENMOGNE Leslie
Ingrid

BANE Jodie Lysiane Adele

DONKOU RAQUPH Fadil

54248183

54248276

54248192

54248278

54248285

54248201
54248204
54248291
54248209

54248177

54248174

54248258
54248220

54248232
54248280

54248176

54248166
54248168

54248173
54248175

54248167
54248171

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
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2020/3666 | O-136170
2020/3665 | V-136162

2020/3671 | V-136164

NKONDJOCK Thierry
Bienvenue
DJOUFANG MEFFEJA
Rodrigue

ETAPE Fabrice EDIE

54248178
54248170

54248172

Intégration
Intégration

Intégration
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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET CE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

e s e s s

BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 27/08/2020 a 19:54 ‘

N° acte N° dossier

Chapitre SIGIPES Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE Titre de l'acte

01
001707 A-136039 | ALINGA AMANA PASCAL 54240198 | Contrat
001383 B-136043 | ATANGANA SIMON - JOEL 54240202 | Engagement

001714 C-136052 | DJIOFACK MAKADJIO 54240211 | Contrat
ABIGAIL

001719 C-136057 | EMBOM NIANA ARMEL 54240216 | Contrat
RICHIE

001374 C-136059 | ENYEGUE MARQUISE 54240218 | Engagement

001706 D-136061 | EYEBE CHARLES 54240220 | Contrat
BEORROMEE

001368 ° | D-136068 | IBRAHIMA SALI 54240227 | Engagement

001376 F-136084 | MEJANG JACOB 54240243 | Engagement
KETCHEM

001703 G-136089 | NAMA FOUDA GHY 54240248 | Contrat
PHILIFPE

001709 G-136095 [ NGONGANG 54240254 | Contrat

' TCHAHATCHE JOSIANE '

001373 J-136037 | ABESSOLO MBESSA 54240196 | Engagement
CAROLE :

001708 J-136041 | ASSIGA FERDINAND 54240200 | Contrat
LIONEL

001704 K-136044 | BASSA 54240203 | Contrat

001717 K-136046 | BEDZEME ONAMBELE 54240205 | Contrat
CHRISTIAN CEDRIC

001382 L-136053 | EB=LA SOPHIE SANDRINE 54240212 | Engagement
001713 L-136055 | EKASSI ONGOLO ROSINE 54240214 | Contrat

CLAIRE
001702 M-136038 | AKONO FOUMANE DORIS 54240197 | Contrat
001698 M-136042 | ATANGANA PATRICK 54240201 | Contrat
OL VIER

001705 M-136064 [ FOUDA BEKONO IGNACE 54240223 | Contrat

001370 N-136073 | KOUNOU ONANA JUSTINE 54240232 | Engagement
ARLETTE
001366 0-136080 [ MBARGA CALVIN RODY 54240239 | Engagement
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001372 0-136082
001377 S-136047
001715 S-136049
001381 S-136051
001720 T-136054
001711 T-136056
001712 T-136058
001716 U-136065
001384 V-136079
001710 W-136083
001371 W-136088
001699 X-136090
001718 X-136094
001701 X-136097
001367 Y-136100
001700 Y-136102
13
001375 E-136077
001379 F-136086
001378 H-136098
001365 Q-136099
001385 U-136067
001380 W-136081
001369 X-136092
15
001675 1-136106
001691 1-136112
001688 J-136125
001690 Z-136108
16

MBEZELE NDONGO
MARTINE
BELINGA NDONGO ZACHE

BITE ZOBO MANUELLA
DIMOUAMOUA

EKANI NDONGO MARTIN
ELINGE NGOLLO

ENJEMA MONYONGE
GOBINA
GADJI SONYNA MEFANDE

MBALLA ELOUNDOU
APPOLINAIRE FABRICE
MEFIRE MBOUOMBOUO
SOULEMANE

MVE MEBA SEVERIN

NCHARE MOUHAMED
CADAN
NGANDI JEAN MARIE

OTEMA POULI PAULINE

TENJOH EMMACULATE
MIYEN

YAMGA YOUMENI WILLY
STEPHANE

MAGANG HELENE MARIE
MEKA JEAN PIERRE
PONOG MARIE NOELLE
POUVREAU GISLAINE
HAMADOU BACHIROU

MBEZELE JULIENNE
THERESE
NDOFOR AGNES SHEKOH

ANONG GLORY MBAYEI
JARATH NDONYI

WOYEN ERNEST
BONGSUIRU
ELIYASU HARUNA

54240241

54240206
54240208
54240210
54240213
54240215
54240217

54240224
54240238

54240242

54240247
54240249

54240253
54240256
54240259

54240261

54240236
54240245
54240257
54240258
54240226
54240240

54240251

54240265
54240271
54240284

54240267

Engagement

Engagement
Contrat
Engagement
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Engagement

Contrat

Engagement
Contrat

Contrat
Contrat
Engagement

Contrat

Engagement
Engagement
Engagement
Engagement
Engagement

Engagement

Engagement

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
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009759 Z-136111
19
001679 A-136121
001677 A-136124
001683 J-136118
001687 M-136117
001686 M-136119
001674 Y-136105
001678 Z-136114
20
009683 A-136040
009679 D-136066
009678 E-136070
009685 H-136103
009704 1-136110

009686 K-136050
009977 M-136062
009830 M-136069
009677 N-136078

009681 0-136087

009825 P-136091
009826 P-136096

009682 Q-136104

009736 R-136109
009735 R-136113

009680 | S-136045
009437 U-136063
009684 | V-136074

009687 V-136076

IRANA Minsia Anicet

TAN SANGNYUY
WIRYLIVEH
WANG-BARA BERTRAND

NGUM LESLEY NGUM
NGUEZEYE YVETTE
OUMAR ALI TAIGA
AKWAH LILIAN

MOMO NOUAZI MATHIEU

AL-MUBARAK
GUIBOLO Théophile

KENHAGO JIODIO Jaures
Parfait

ZOCK MEWOUDE Louis
Julien

EYENGA ATANGANA Alice

Omela
DAYANG Denis

FOE Fredy Chavelin
KANA ABE Fabrice

MANHOULI YORSAM
Moshé Grégoire Hyacinthe
MINDJIMIZANG OLINGA
Landry

NDJOH MEDJEL Lethicia

NYAGONO AMBEGUE
Tatiana

ZOUH CHOFOR Natacha
Ginette

ELOMO MBARGA Ingrid

MBARGA MBARGA
Rodrigue

BATCHAGNO MEKOUMOU
Poplineau

FON-WANKAH AMSLEM
CHI

KUATE FOTUE Ulrich
Bertrand

LEFFE GABARY John
Kevin

54240270

54240280

54240283
54240277
54240276
54240278
54240264
54240273

54240199
54240225
54240229

54240262
54240269

54240209
54240221
54240228
54240237

54240246

54240250
54240255

54240263

54240268
54240272

54240204

54240222

54240233

54240235

Intégration

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Integration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
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009676

25
010059

009728

26
009985

009963
009381

009964
009962

35
001696

40
001680

001681

001682
001676

43
001684

50
001327

W-136085

E-136075

M-136123

B-136048
H-136101
M-136036

N-136071
V-136072

G-136093

J-136116

J-136122

M-136120
R-136107

A-136115

T-136060

MEKA Moise Christian
Junior

KWALA Rebecca Kangha,
épouse NGUM
TIZI MALAI

BELLA EBOGO Martine -
Prudencia

WANGBARA RAINA Jean
Calvin

ABATSONG KESSEK
Audrey Jacqueline

KISNEI OUMAROQU Julienne

KOMOLO Adele Marie
Grace

NEHFINJI

NGUEGANG JOUBOUDEN
CHRISTIAN

TIOBOU NEMBOUE EDITH
DORIANE

OURATOU TODOU

BONAI LOUMLE HENRI
GERVET

NGANABENA
OKOBALEMBA
MADELEINE

ETOIJECK CHRISTABEL
[YAWAN
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54240244

54240234

54240282

54240207

54240260

54240195

54240230
54240231

54240252

54240275

54240281

54240279
54240266

54240274

54240219

Intégration

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Engagement




